
新紙幣のお取扱いについて 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ２０２４年７月３日に発行された新紙幣を下記の通りの取扱い 

といたします。ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますよ 

うお願いいたします。 

 

≪ご入金≫ 

 窓口、ＡＴＭにてご利用いただけます。 

 

≪ご出金、ご両替≫ 

 保有状況により、ご希望の金種をご用意できない場合がござい 

ます。（五千円券、千円券は発行量が少なく、新券のご希望に 

添えない場合もございます。） 

新紙幣と旧紙幣を混在した状態でお渡しいたします。 

旧紙幣の新券はご用意しておりません。 

金種指定や枚数等により、所定の手数料がかかる場合があります。 


